



اخبار

شناسایی بازماندگان از تحصیل معلول یادارای بیماری خاص

رئیس سازمان آموزش‌وپرورش استثنایی کشور از شناسایی بازماندگان از تحصیل به دلیل معلولیت یا بیماری خاص و پوشش تحصیلی آن دسته از این افراد که آموزش‌پذیر هستند، خبر داد. حمید طریفی حسینی با اشاره به اجرای طرح شهید محمودوند به منظور شناسایی بازماندگان از تحصیل، اظهار کرد: امسال در قالب پروژه مهر برنامه ویژه‌ای داریم و از استان‌ها خواستیم با همکاری و هماهنگی معاونت ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش، برای پوشش تحصیلی افراد لازم‌التعلیمی که به علت معلولیت یا بیماری خاص بازمانده از تحصیل هستند، اقدام کنند. وی با بیان اینکه اسامی این افراد از طریق سامانه شهید محمودوند که معاونت ابتدایی آن را طراحی کرده، شناسایی شده است، توضیح داد: به این افراد مراجعه چهره به چهره کرده و با خانواده آنها صحبت شده است. قرار است همکاران مان به افرادی که والدین‌شان علت عدم حضور آنها در مدرسه را معلولیت یا بیماری خاص اعلام کرده‌اند مجدداً مراجعه و سطح، شدت و نوع معلولیت آنها را مشخص کنند. وی تصریح کرد: اگر این افراد در دست‌نشد آموزش‌آموز پذیر معلول قرار گیرند، شرایط تحصیل در مدارس استثنایی را برای‌شان فراهم می‌کنیم. تلاش ما بر این است امسال جهشی در جذب بازمانده‌های از تحصیل دارای معلولیت داشته باشیم اما باید ببینیم در عمل چه اتفاقی در اول مهرماه رخ می‌دهد.

ارسال ۸۰ دستگاه آمبولانس

و ۴۰۰ تن دارو به عراق در اربعین

رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: امسال ۸۰ دستگاه آمبولانس، ۸۰ دستگاه اتوبوس آمبولانس و شمار قابل‌توجهی خودروی نجات و ۴۰۰ تن دارو برای برگزاری مراسم اربعین به کشور عراق ارسال می‌شود. پیرحسین کولیوند در گفت‌وگو با ایرنا افزود: زائران حسینی در پیاده‌روی اربعین (در صورت مصرف دارو) بیش از ۱۰ تا ۲۰ درصد میزان نیاز و مدت سفر، دارو به همراه داشته باشند. قبل از حرکت هم با پزشک خود مشورت و آخرین توصیه‌ها و دستورات پزشکی را دریافت و بازبینی کنند. وی تصریح کرد: امسال ۸۰ دستگاه آمبولانس، ۸۰ دستگاه اتوبوس آمبولانس و شمار قابل‌توجهی خودروی نجات و ۴۰۰ تن دارو نیز به کشور عراق ارسال می‌شود و به منظور جلوگیری از کمبودهای داخلی، مقرر شده است سرم‌ها از ترکیه خریداری شود. وی ادامه داد: امسال تلاش شد برای جمع‌آوری دارو در مراسم اربعین از مردم هم کمک گرفته شود. به عبارت دیگر، داروهای مزاد که در منازل نگهداری شده و استفاده نمی‌شود، توسط هلال‌احمر جمع‌آوری و برای مراسم اربعین ارسال می‌شود. با این اقدام، منابع مملکت حفظ شده و بخش‌اعظمی از داروها (که در منازل فاسد می‌شود) قابل استفاده خواهد بود. وی افزود: تاکنون حدود ۴ هزار نیروی پزشکی و کادر سلامت نیز برای این ایام پیش‌بینی شده و پایگاه‌های سلامت و امداد و نجات از نقطه صفر مرزی آغاز می‌شود. هر ۱۰۰ کیلومتر یک پایگاه امداد و نجات همانند داخل کشور (تا نجف اشرف) پیش‌بینی شده است. کولیوند همچنین گفت: در داخل شهر نجف بیمارستان (علی) با ظرفیت قابل‌توجهی برای ارائه خدمات به زائران فعال است.

مردم میداندار خیر و احسان

در کشور هستند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به دستاوردهای این نهاد عموم گفت: کشور گفت: خوشبختانه امروز میدان خیر و احسان به دست مردم سپرده شده است و مراکز نیکوکاری در سطح کشور توانسته‌اند سیاست‌های کمیته امداد در دستگیری از نیازمندان را اجرا کنند. سیدمرتضی بختیاری دیروز در گفت‌وگو با یکی از برنامه‌های تلویزیونی گفت: اقدامات خوبی در حوزه طرح اکرام ایام انجام شده به طوری که در ماه مبارک رمضان، دهه ولایت و در برخی نمایشگاه‌های استانی و کشوری توانستیم اقدامات بسیار مطلوبی برای ایام تحت پوشش کمیته امداد انجام دهیم. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در ۲ استان سیستان‌وبلوچستان و ایلام گفت: حقیقتاً این ۲ استان در ۸ سال دفاع مقدس و پس از جنگ تحمیلی توانستند در مرزدار و دفاع از وطن نقش مهمی را ایفا کنند و ما نیز وظیفه داریم حمایت از محرومان این استان‌ها را در دستور کار قرار دهیم.

هشدار سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش‌ها در ۱۰ استان تا پایان هفته

بارش‌های مونسونی در راه است

۲ نفر از هموطنان در شهرستان شیروان به دلیل وقوع سیل جان خود را از دست دادند



گروه اجتماعی: بارش‌های شدید موسمی تابستانه که طی ۲-۳ روز گذشته ۳ استان کشور را در بر گرفت و منجر به وقوع سیل شد، خسارات جانی، مالی و زیرساختی زیادی را به بار آورد؛ بارش‌هایی که طبق اعلام سازمان هواشناسی در برخی نقاط کشور تا پایان هفته همچنان ادامه خواهد داشت. این بارش‌ها که در پی فعال شدن سامانه موسوم به مونسون در تابستان اتفاق می‌افتد، تند و پرمخاطره است، به همین دلیل هشدارهای لازم از قبل توسط سازمان هواشناسی اعلام می‌شود و نیروهای امدادی نیز به صورت آماده‌باش درمی‌ایند.

تشدید بارش‌ها در ۱۰ استان

سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش در ۱۰ استان و وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در نقاط مختلف کشور هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار سطح نارنجی از تشدید فعالیت سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی، رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب امروز تا فردا خبر داد. این شرایط جوی امروز در نیمه شمالی سمنان و ارتفاعات استان‌های مازندران، تهران، زنجان، قزوین، البرز و فردا در هرمزگان، جنوب شرقی فارس، مازندران، نیمه شمالی سمنان، جنوب غرب گلستان، دامنه و ارتفاعات استان‌های البرز، قزوین، زنجان، تهران و ارتفاعات کرمان پیش‌بینی می‌شود. بر اثر این مخاطره جوی آبگرفتگی معابر، وقوع سیلاب به صورت محلی، جاری شدن روان آب در مسیل‌ها، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، وقوع صاعقه، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک و تگرگ، وزش باد شدید موقت، خسارت به سازه‌های موقت از جمله برن‌ها، داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و شکستن درختان کهنسال موردانتظار است. سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از رشد ابرهای همرفتی و سامانه بارشی، رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و در مناطق مستعد، خیزش گردوخاک از دوشنبه تا

چهارشنبه (۱۶ تا ۱۸ مرداد) خبر داد. این شرایط جوی امروز در نیمه‌شمالی آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، مازندران، تهران، قزوین، البرز، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، مرکزی، قم، اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری، جنوب و جنوب غرب کرمان، هرمزگان، جنوب شرق فارس، ارتفاعات بوشهر و فردا در تهران، سمنان، قم، اصفهان، قزوین، البرز، مرکزی، خراسان شمالی، همدان، زنجان، ارتفاعات غربی یزد، نیمه‌جنوبی کرمان، چهارمحال‌وبختیاری، کهگیلویه‌وبویهر احمد، فارس و چهارشنبه در اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری، کهگیلویه‌وبویهر احمد، فارس، ارتفاعات تهران، البرز، سمنان، ارتفاعات غربی یزد، شمال هرمزگان، غرب گلستان و ارتفاعات جنوبی کرمان پیش‌بینی

می‌شود. بر اثر این مخاطره جوی احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال سیلاب و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، وقوع صاعقه، وزش باد، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک، احتمال خسارت به سازه‌های موقت از جمله برن‌ها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و احتمال شکستن درختان کهنسال دور از انتظار نیست. سازمان هواشناسی برای کاهش آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی احتیاط و اجتناب از تردد، توقف و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در سفرهای برون‌شهری بویژه در اطراف رودخانه‌ها، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاير، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه

ریزش چند ساختمان غیرمجاز در تهران باعث مرگ ۳ نفر و مصدومیت ۱۱ نفر شد؛ ۲ نفر از قربانیان این حادثه کادر فراجا بودند

وظیفه به قیمت جان



حادثه ریزش ساختمان‌های نایم‌در شهرک احمدیه خلایز تهران تاکنون باعث مرگ ۳ نفر و مصدومیت ۱۱ نفر شده است. صبح دیروز -یکشنبه- طبق دستور مقام قضایی ساختمان‌های غیرمجاز در حال احداث در منطقه خلایز در حال تخریب بود که به علت عدم رعایت نکات ایمنی، تعدادی از ساختمان‌های همجاو تخریب شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به فروریختن ساختمان‌های غیرمجاز در حال احداث در شهرک احمدیه خلایز (منطقه ۱۹) اظهار کرد: ساعت ۱۲:۲۴ ظهر حادثه ریزش ساختمان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ۱۶ ایستگاه آتش‌نشانی به همراه عوامل گروه نجات و چند دستگاه چرقیل و تجهیزات اوربدراری به محل حادثه واقع در خیابان شکوفه غربی، شهرک احمدیه (محل خلایز) اعزام شدند. سیدجلال ملکی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور آتش‌نشانیان در محل، مشاهده شد چند ساختمان در حال ساخت در

تهران بزرگ گفت: در زمان اجرای تخریب یکی از واحدهای غیرایمن در این منطقه، به علت عدم رعایت نکات ایمنی از سوی ساختمان‌های همجاو این ساختمان و عدم پایداری سازه ۵ ساختمان همجاو دچار تخریب شد که بر اثر آن ۴ نفر از پرسنل انتظامی و ۲ نفر از پرسنل شهرداری در زیر آوار ساختمان گرفتار شدند. سرهنگ بابک نمک‌شناس درباره افراد نجات یافته از زیر آوار اعلام کرد: تا این لحظه ۴ نفر از زیر آوار نجات یافته‌اند. در این حادثه علاوه بر افرادی که زیر آوار مانده‌اند، تعدادی هم دچار آسیب‌دیدگی شده‌اند.

■ فوت ۲ نفر در پی حادثه ریزش ساختمان رئیس‌وزارت‌ساز استان تهران گفت: در حادثه ریزش

زنان برای دریافت گذرنامه ویژه اربعین نیاز به اجازه همسر دارند



رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا گفت: تمام زنان متأهل برای دریافت گذرنامه ویژه اربعین باید اجازه همسر را داشته باشند. سردار علی ذوالقدر در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا زنان برای دریافت گذرنامه ویژه اربعین احتیاجی به اجازه همسر دارند یا خیر، اظهار کرد: طبق قانون، زنان متأهل برای دریافت گذرنامه باید اجازه محضری همسر را هم همراه با سایر مدارک ارائه دهند.

اهدادرسانی به ۳ استان متأثر

از سیل و آبگرفتگی

سرپرست سازمان امداد و نجات دیروز با اشاره به وقوع سیل و آبگرفتگی در ۳ استان کشور از اسکان اضطراری ۳۹ نفر در این مدت خبر داد. بابک محمودی با اشاره به وقوع سیل و آبگرفتگی در ۴۸ ساعت گذشته و در ۳ استان کشور، گفت: در این مدت، ۳ استان آذربایجان غربی، خراسان شمالی و سیستان‌وبلوچستان، ۶ شهرستان و ۱۲ روستای کشور، نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند. وی ادامه داد: در این مدت زمانی همچنین به ۱۸۹ نفر امدادرسانی شد. ۳۹ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند و ۲۹ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. محمودی با بیان اینکه ۲ نفر از هموطنان نیز در شهرستان شیروان به دلیل سیل آبگرفتگی جان خود را از دست دادند، افزود: ۳۱ تیم عملیاتی، شامل ۱۱۱ نفر، در عملیات سیل و آبگرفتگی شرکت و آب تجمع‌شده در ۲۷ واحد مسکونی را تخلیه کردند. سرپرست سازمان امداد و نجات همچنین عنوان کرد: ۱۰ دستگاه چادر، ۷۷ تخته پتو، ۴۸ تخته موکت، ۱۲۶ کیلوگرم نایلون، ۴۹ بسته غذایی، ۴۰ قرص نان، ۷۰ قوطی کنسروجات و ۳۶ بطری آب معدنی نیز در این مدت بین هموطنان آسیب‌دیده از سیل توزیع شد.

پل‌ها و لایروبی کانال‌ها و آبروها را توصیه کرد. این سازمان در ادامه همچنین از افزایش گرایدان فشار سطح، وزش باد شدید، در نواحی مستعد، خیزش گردوخاک از دوشنبه تا چهارشنبه (۱۶ تا ۱۸ مرداد) خبر داد. این شرایط جوی امروز در خراسان جنوبی، نیمه جنوبی خراسان رضوی، نیمه جنوبی تهران، قم، اصفهان، خوزستان، ایلام، شمال سیستان‌وبلوچستان، جنوب سمنان، فردا در سمنان، تهران، قم، البرز، یزد، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شمال سیستان‌وبلوچستان، شمال اصفهان و چهارشنبه در سمنان، نیمه جنوبی خراسان رضوی، خراسان جنوبی و شمال سیستان‌وبلوچستان پیش‌بینی می‌شود.

سردار رادان با اشاره به حوادث زاهدان: جواب تروریست مرگ است

فرمانده انتظامی کشور تاکید کرد: امروز ماموریت رسانه برای رساندن حقیقت و واقعیت بسیار سخت، پیچیده و پرشور است. خبرنگاران زبان گویای جامعه و پل ارتباطی میان مردم و مسئولین هستند و این ارتباط باید حفظ شود حتی اگر با سلیق یک مسؤل همخوانی ندارد. سردار رادان افزود: خبرنگار باید از سیاست‌زدگی دوری کند اما لازم است بینش سیاسی داشته باشد. در حوزه انتظامی و امنیت، پلیس و رسانه ۲ پل برای رسیدن به حقیقت و آگاه‌سازی و تربیت افکار عمومی هستند. هنوز برخی باور ندارند که ما در جنگ قرار داریم و این را که جنگ نرم از جنگ سخت پیچیده‌تر است قبول نکرده‌اند. وی تاکید کرد: در دنیایی که غول رسانه در اختیار دیگری است و دیکتاتوری رسانه‌ای بر جهان حکومت می‌کند، عبور از

۴ تروریست را داریم که در سوریه و لبنان آموزش دیده بودند. وی اظهار کرد: اگر کسی در برابر مردم و امنیت اسلحه کشید، تنها حشش این است که در کنار اسلحه جنازش بیفتد، برخی می‌گویند این حرف‌ها را نزدیک اما تاکید می‌کنم مگر می‌شود با تروریست با رودریاستی حرف زد؟ جواب تروریست دفاع و حمله است. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: دشمنان به دنبال عبور از پلیس هستند اما ما با کمک رسانه‌ها اجازه عبور از پلیس را نخواهیم داد. در مجموع باید ببینیم که بخشی از ماموریت پلیس برای آگاه‌سازی مردم بر دوش رسانه است. وی افزود: ما و رسانه در مسیر انجام ماموریت یک وظیفه مشترک داریم و آن رساندن اصل و واقعیت موضوع به مردم است. باید پلیس و رسانه حقیقت را آنچه که هست و نه آنچه که تبلیغ و تصویرسازی می‌کنند به مردم انتقال دهند.

فرمانده فراجا تاکید کرد: کسی که در مقابل جامعه اسلحه بکشد تنها و کمترین جزایش این است که جنازه‌اش در کنار اسلحه‌اش خاک شود. جواب تروریست جز مرگ نیست. سردار احمدرضا رادان در نشست صمیمانه با مدیران رسانه‌ها و خبرنگاران که به مناسبت روز خبرنگار در ستاد فراجا برگزار شد، به شرح روایتی از ماجرای حمله به کلاترتی ۱۶ زاهدان پرداخت و گفت: در این ماجرا در حالی که مأموران ما مشغول عملیات بودند، نخستین خبر را منتشر و سعی کردیم روایت اول را از منبع خودمان منتشر کنیم. سردار احمدرضا رادان ادامه داد: آن زمان گفتند کلاترتی سقوط کرد در حالی که در کلاترتی ما که یک مقر انتظامی خدمانی است، تنها ۸ نفر حضور داشتند و آنها هم مقاومت کردند تا هر ۴ تروریست به هلاکت رسیدند. حالا اطلاعات آن

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

این اداره کل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید ۱۹ دستگاه سویچ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بر گزار و به تعیین‌کننده دیصلاح واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت مذکور از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۵/۲۳ می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۴ و زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۶/۵ است. به پیشنهاداتی که بعد از ساعت مذکور ثبت و بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نمی شود.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه برابر ۱/۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و نوع آن ضمانت نامه معتبر بانکی است.

ضمناً پاکت الف حاوی اصل ضمانت بانکی علاوه بر درج در سامانه ستاد، باید به آدرس: تهران، خیابان شریعی، نرسیده به خیابان مطهری، نیش کوچه ساری، دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران، طبقه همکف، کدپستی ۱۶۳۹۶۳۱۶۱ و تلفن ۰۲۱-۸۶۰۴۲۰۲۱ ارسال و تحویل گردد.

فقط اشخاص حقوقی دارای گواهینامه تأیید صلاحیت معتبر از شورای عالی انفورماتیک و یا گواهی نامه عضویت در نظام صنفی رایانه‌ای کشور می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

مبیم الف ۱۸۲۸
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران شناسه آگهی: ۱۵۴۲۸۰۴

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه‌گران



به درخواست کتبی دستگاه مناقصه‌گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. **تذکر ۲:** در صورت افزایش قابل مشاهده توجه نرخ خرید حواله بیورو در سامانه www.sanarate.ir تا مهلت ارائه پیشنهاد قیمت؛ به تشخیص و اعلام دستگاه مناقصه‌گزار، مناقصه‌گران ملزم به اصلاح مبلغ ضمانت‌نامه اشاره شده در بالا و ارائه ضمانت‌نامه اصلاحی یا تکمیلی خواهند بود.

توضیحات:

- زمان بازگشایی پاکت‌های ج، روز جلسه بازگشایی پاکت‌های الف و ب اعلام خواهد شد.

- جزئیات مشخصات فنی و نمونه فرم ارزیابی کیفی بر روی سایت شرکت به نشانی www.npc-rtir قابل مشاهده است.

- پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی (۵۵ امتیاز) را کسب کند.

- لازم است مناقصه‌گران اصل مدارک پاکت الف (تضمین فرآیند رایج کار) خود را تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، کوچه سرو، پلاک ۲۷، دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال کنند. (تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۰۷۰۷۲)

- مدت اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از آخرین مهلت امکان تغییر پاکت ج خواهد بود. - چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده‌اید، برای انجام مراحل عضویت با شمار بهای: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶، دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ تماس گرفته و یا به نشانی اینترنتی سامانه مراجعه شود.

کدفراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: ۵۲۱۵۱۰۶۴ روابط عمومی شناسه آگهی: ۱۵۴۰۹۸۴